[image: image1.jpg]

Администрация
города Оренбурга

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

30.08.2022 №  75

В соответствии с абзацем седьмым пункта 1 статьи 9, абзацем шестым пункта 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях соблюдения единых принципов применения бюджетной классификации  Российской Федерации при составлении и исполнении доходной части бюджета города Оренбурга, при ведении бюджетного учета и составлении бюджетной отчетности об исполнении бюджета города Оренбурга,                 п р и к а з ы в а ю:
1. Внести изменение в приложение к приказу финансового управления администрации города Оренбурга от 29.10.2021 № 90  «Об утверждении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации,        в части относящейся к доходам бюджета города Оренбурга,                             и об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов» (в ред.             от 17.12.2021 № 106, от 31.01.2022 № 25) согласно приложению.
2. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном    Интернет - портале города Оренбурга.
3. Поручить организацию исполнения настоящего приказа начальнику отдела доходов.
Начальник  управления                                                                 О.И. Анисимова

	ИЗМЕНЕНИЕ,

вносимое в приложение к приказу финансового управления администрации города Оренбурга от 29.10.2021 № 90 «Об утверждении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации, в части относящейся к доходам бюджета города Оренбурга, и об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов»

Дополнить следующим кодом бюджетной классификации

	Код
	Наименование кода поступлений в бюджет, группы, подгруппы, статьи, подстатьи, элемента, группы подвида, аналитической группы подвида доходов

	1
	2

	000 1 13 02994 04 0091 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов (доходы от компенсации затрат, связанных с предоставлением услуг, согласно гарантированного перечня услуг по погребению)

   Начальник  управления                                                             О.И. Анисимова
О  внесении   изменения   в   приказ

от 29.10.2021 № 90

Приложение

к приказу от  30.08.2022 № 75

1
2